22.000

FUNDAMENTAL Calça Unld. 22.000

QuAfitidade prevista na planilha para aquisição no prazo de vigènda do Termo de
Ata 12 (doze) meses

Valor Global da

proposta

O custo total pago pela prefeitura pela aquisição dos uniformes escolares foi de
R$12.849.600,00 (doze milhões, oitocentos e quarenta e nove mil e seiscentos reais),
conforme ATA DE SESSÃO PUBLICA DE RESGÍSTRO DE PREÇOS, DISPONÍVEL NO SITE
OFICIAL DA PREFEITURA, ORA ANEXA A ESTE REQUERIMENTO.

Diante de exposto, é que REQUEIRO à Mesa na fornia regimental, após ouvido o Colendo
Plenário, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal - Alberto Pereira Mourão.